2024年 1月

お得意様  各位

販 売 中 止 の ご 案 内

謹啓

時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、昨年 6月より供給を一時停止しておりました『イソプロピルウノプロストン点眼液

0.12%「サワイ」』につきまして、供給一時停止でご迷惑をお掛けしておりますが、この度、

諸般の事情により販売を中止させて頂くこととなりましたので、謹んでご案内を申し上げま

す。

大変ご迷惑をお掛け致しますが、諸事情ご賢察の上、ご了承賜りますよう宜しくお願い申

し上げます。

謹白

記

○販売中止品目

製品名 包装 統一商品コード
GS1-RSS

（販売包装単位）

イソプロピルウノプロストン

点眼液 0.12%「サワイ」
5mL×10本 243-319303

（01）

14987243319300

なお、製造販売元の沢井製薬株式会社では販売を継続致します。

〇販売継続品（代替品）

 イソプロピルウノプロストン点眼液 0.12%「サワイ」（沢井製薬株式会社）

〇お問合せ先：医療用営業本部販売管理課 TEL03-3279-0383

以 上